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Mieszkanie, 4 pok., 68 m2, Ińsko Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Ińsko, Centrum

cena 339 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 67,70 m2

Wyjątkowa oferta sprzedaży komfortowego mieszkania w urokliwym miejscu - w malowniczym Ińsku,
miejscowości słynącej z pięknych jezior, spokojnej atmosfery i bliskości natury. To idealna propozycja dla osób
poszukujących gotowego do zamieszkania miejsca w spokojnej okolicy, jednocześnie z doskonałym dostępem do
wszelkich udogodnień.
Opis nieruchomości:
Mieszkanie o powierzchni 67,7 m2 usytuowane jest na pierwszym piętrze niskiego, kameralnego budynku
wielorodzinnego w centrum Ińska, zaledwie 250 m od jeziora. Lokal charakteryzuje się funkcjonalnym rozkładem i
jasnym, przytulnym wnętrzem. Składa się z przestronnego salonu z wyjściem na balkon, trzech przytulnych
sypialni, oddzielnej kuchni, łazienki z WC, praktycznej kotłowni oraz przedpokoju. W cenie pozostaje
umeblowanie, co czyni tę ofertę jeszcze bardziej atrakcyjną.
Udogodnienia:
- Ogrzewanie własne - piec na opał stały w osobnym pomieszczeniu, z możliwością powrotu do ogrzewania
elektrycznego.
- Ciepła woda dostępna z pieca lub bojlera elektrycznego latem.



- Przynależna piwnica o powierzchni 15 m2 oraz wspólny strych dla mieszkańców, zapewniające dodatkową
przestrzeń do przechowywania.
- Dużo miejsc parkingowych przed budynkiem.
- Miesięczny czynsz administracyjny to 250 zł.
Lokalizacja:
Ińsko to urokliwa miejscowość położona nad brzegiem jeziora Ińsko, jednego z najczystszych i najpiękniejszych
jezior w Polsce. Miejscowość słynie z malowniczych krajobrazów, lasów oraz szlaków turystycznych, które
zachęcają do aktywnego wypoczynku i spacerów. W bliskim sąsiedztwie znajdziesz przedszkole, szkołę,
przychodnię, market, urząd oraz kościół, co gwarantuje pełną funkcjonalność i wygodę codziennego życia.
Nie zwlekaj! Umów się na prezentację już dziś i przekonaj się, jak wiele może zaoferować to wyjątkowe
mieszkanie w sercu Ińska - idealne miejsce do życia, wypoczynku i rozwoju.
"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego."
------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami
nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531
CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl
Nasze oddziały:
Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57
Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1
73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57
Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B/1
72-200 Nowogard
Tel. +48 91 307 66 87
Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1, U1/1
70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64
Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście
Tel. +48 91 307 89 01
Oddział KOŁOBRZEG
ul. Mariacka 38/2
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23
Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

:: Oferta wysłana z programu mediaRent (media-rent.eu) ::



informacje ogólne

Symbol 14768/MKN/MS-279566 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 67, 70 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard BARDZO DOBRY Rodzaj budynku 4-POKOJOWE

Rok budowy 1986 Materiał ścian TRADYCYJNA

Balkon Cena 339 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna

Internet

informacje dodatkowe

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=339000&width=230

